

INGREDIËNTEN EN ALLERGENEN

ORIGINELE VERPAKKING: BLIKKEN

Bianco

Hartje: witte chocolade met praliné en Marron Glacé.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), **hazelnoten** (3.9%), **amandelen** (3.9%), cacaomassa, zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, aroma.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Manon: witte chocolade met romige aardbei vulling.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, boterconcentraat (**melk**), aardbeipuree (11.1%) (suiker, aardbeipuree 32%, water, glucose-fructosestroop, verdikkingsmiddelen (gemodificeerd maïszetmeel, pectinen, johannesbroodpitmeel), natuurlijk aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstof (cochenille), conserveermiddel (kaliumsorbaat)), kokosvet, room (**melk**) (1.9%), glucosestroop, **hazelnoten, amandelen**, cacaomassa, zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, natuurlijk aroma, geheel gehard kokosvet.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Candide: witte chocolade met praliné.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, cacaomassa, **hazelnoten** (3,4%), **amandelen** (3.4%), zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijke vanille aroma.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Trimandel: witte chocolade met praliné.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, cacaomassa, **hazelnoten** (3.4%), **amandelen** (3.4%), zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Blaadje: witte chocolade met koffie en chocolademousse ganache.

Ingrediënten:

suiker, cacaoboter, volle **melkpoeder**, room (**melk**), geheel gehard kokosvet, cacaomassa, boterconcentraat (**melk**), , glucosestroop, alcohol, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, instant koffiepoeder (0,2%).

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen), tarwe (gluten) bevatten.



Zeshoek: witte chocolade met ganache en espresso.

Ingrediënten:

Suiker, cacaoboter, volle **melkpoeder**, room (**melk**) (9.0%), geheel gehard kokosvet, cacaomassa, boterconcentraat (**melk**), glucosestroop, alcohol, instant koffiepoeder (0.4%), emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen), tarwe (gluten) bevatten.



Venetia

Manon: melkchocolade met room en vanille.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, boterconcentraat (**melk**), cacaoboter, room (**melk**) (9,0%), cacaomassa, kokosvet, invertsuikerstroop, glucosestroop, **hazelnoten**, **amandelen**, emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijke vanille aroma, alcohol, geheel gehard kokosvet.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Hartje: melkchocolade met zachte praliné.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), **hazelnoten** (3,9%), **amandelen** (3,9%), emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Trimandel: melkchocolade met praliné en karamel.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, geheel gehard kokosvet, cacaoboter, cacaomassa, **hazelnoten** (3,4%), **amandelen** (3,4%), emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma, natuurlijk aroma (0,1%).

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Surprise: melkchocolade met zachte praliné en bresilliene.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, **hazelnoten** (6,2%), geheel gehard kokosvet, **amandelen** (3,1%), boterconcentraat (**melk**), emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Blaadje: melkchocolade met ganache en vanille.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaomassa, cacaoboter, room (**melk**), geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**) (3,2%), alcohol, glucosestroop, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen), tarwe (gluten) bevatten.



Zeshoek: melkchocolade met ganache en vanille (Viennoise).

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaomassa, cacaoboter, room (**melk**), geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), alcohol, glucosestroop, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen), tarwe (gluten) bevatten.



Fondante

Manon: pure chocolade met room en mokka.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, room (**melk**) (9.9%), boterconcentraat (**melk**), cacaoboter, boter (**melk**), kokosvet, volle **melkpoeder**, glucosestroop, **hazelnoten**, **amandelen**, instant koffiempoeder (0.6%), emulgator (lecithinen (**soja**)), karamel (suiker, water), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma, geheel gehard kokosvet.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (amandelen, hazelnoten). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Zorba: pure chocolade met ganache en mokka.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, room (**melk**), geheel gehard kokosvet, cacaoboter, boterconcentraat (**melk**), glucosestroop, alcohol, emulgator (lecithinen (**soja**)), instant koffiempoeder (0,3%), natuurlijk vanille aroma.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen), tarwe (gluten) bevatten.



Pyramide: pure chocolade met praliné.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, **hazelnoten** (4,3%), **amandelen** (4,3%), volle **melkpoeder**, emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (amandelen, hazelnoten). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Hartje: pure chocolade met zachte praliné.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), **hazelnoten** (3,9%), **amandelen** (3,9%), volle **melkpoeder**, emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Trimandel: pure chocolade met praliné en koffie.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, geheel gehard kokosvet, cacaoboter, **hazelnoten** (3,4%), **amandelen** (3,4%), volle **melkpoeder**, emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, instant koffiopoeder (0,3%), natuurlijk vanille aroma, alcohol.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (amandelen en hazelnoten). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Blaadje: pure chocolade met ganache en chocolade mousse.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, room (**melk**), geheel gehard kokosvet, cacaoboter, boterconcentraat (**melk**), glucosestroop, alcohol, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen), tarwe (gluten) bevatten.



Infinito

Manon: witte chocolade met room en koffie.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, room (**melk**) (9.9%), boterconcentraat (**melk**), boter (**melk**), kokosvet, glucosestroop, **hazelnoten**, **amandelen**, cacaomassa, instant koffiopoeder (0.6%), karamel (suiker, water), zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, geheel gehard kokosvet.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (amandelen, hazelnoten). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Cuvette: melkchocolade met ganache en karamel.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, room (**melk**), geheel gehard kokosvet, cacaomassa, boterconcentraat (**melk**), glucosestroop, alcohol, natuurlijk aroma, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (amandelen, hazelnoten), tarwe (gluten) bevatten.



Zorba: pure chocolade met ganache en mokka.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, room (**melk**), geheel gehard kokosvet, cacaoboter, boterconcentraat (**melk**), glucosestroop, alcohol, emulgator (lecithinen (**soja**)), instant koffiepoeder (0,3%), natuurlijk vanille aroma.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (amandelen, hazelnoten), tarwe (gluten) bevatten.



Divine: witte chocolade met zachte praliné.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, cacaomassa, **hazelnoten** (3,9%), **amandelen** (3,9%), boterconcentraat (**melk**), zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (amandelen, hazelnoten). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Blaadje: melkchocolade met ganache en vanille.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaomassa, cacaoboter, room (**melk**), geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**) (3,2%), alcohol, glucosestroop, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (amandelen, hazelnoten), tarwe (gluten) bevatten.



Surprise: pure chocolade met praliné en gepofte granen.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, **hazelnoten** (3,7%), **amandelen** (3,7%), volle **melkpoeder**, boterconcentraat (**melk**), gepofte granen (1,8%) (rijstbloem, suiker, **tarwemout**, dextrose, zout), emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.



Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen), tarwe (gluten).

Classico

Hartje: witte chocolade met praliné en Marron Glacé.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), **hazelnoten** (3.9%), **amandelen** (3.9%), cacaomassa, zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, aroma.



Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.

Zeshoek: pure chocolade met praliné.

Ingrediënten:

Cacaomassa, suiker, cacaoboter, **hazelnoten** (4,4%), **amandelen** (4,4%), geheel gehard kokosvet, emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.



Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van melk, tarwe (gluten) bevatten.

Pyramide: pure chocolade met praliné.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, **hazelnoten** (4,3%), **amandelen** (4,3%), volle **melkpoeder**, emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.



Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.

Candide: witte chocolade met praliné.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, cacaomassa, **hazelnoten** (3,4%), **amandelen** (3.4%), zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijke vanille aroma.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Trimandel: melkchocolade met praliné en karamel.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, geheel gehard kokosvet, cacaoboter, cacaomassa, **hazelnoten** (3,4%), **amandelen** (3.4%), emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma, natuurlijk aroma (0,1%).

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Surprise: melkchocolade met zachte praliné en bresilliene.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, **hazelnoten** (6,2%), geheel gehard kokosvet, **amandelen** (3,1%), boterconcentraat (**melk**), emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Cupido

Hartje: witte chocolade met praliné en Marron Glacé.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), **hazelnoten** (3.9%), **amandelen** (3.9%), cacaomassa, zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, aroma.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Hartje: melkchocolade met zachte praliné.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), **hazelnoten** (3,9%), **amandelen** (3,9%), emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Hartje: pure chocolade met zachte praliné.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, cacaoboter, geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), **hazelnoten** (3,9%), **amandelen** (3,9%), volle **melkpoeder**, emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Maximo

Buchette: witte chocolade met praliné met bresilliene.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, **hazelnoten** (6,2%), geheel gehard kokosvet, cacaomassa, boterconcentraat (**melk**), **amandelen**, emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Buchette: melkchocolade met praliné en bresilliene.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, **hazelnoten** (6,2 %), geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), **amandelen**, emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Buchette: pure chocolade met praliné en bresilliene.

Ingrediënten:

suiker, cacaomassa, cacaoboter, **hazelnoten** (6,2%), geheel gehard kokosvet, boterconcentraat (**melk**), volle **melkpoeder**, **amandelen** (3.1%), emulgator (lecithinen (**soja**)), zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Speziato

Dressée: melkchocolade met speculoospasta en gemalen speculooskoekjes.

Ingrediënten:

Suiker, speculoos (**tarwebloem**, suiker, plantaardige oliën (palm, koolzaad, geheel gehard, geraffineerd), kandijstroop, rijsmiddel (natriumcarbonaten), zout, kaneel, emulgatoren (lecithinen (zonnebloem), mono-en diglyceriden van vetzuren, veresterd met citroenzuur), natuurlijk aroma, voedingszuur (citraenzuur)), volle **melkpoeder**, cacaoboter, cacaomassa, geheel gehard kokosvet, emulgatoren (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, tarwe (gluten). Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen) bevatten.



Ristretto

Manon: witte chocolade met room en koffie.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, room (**melk**) (9.9%), boterconcentraat (**melk**), boter (**melk**), kokosvet, glucosestroop, **hazelnoten**, **amandelen**, cacaomassa, instant koffiepoeder (0.6%), karamel (suiker, water), zonnebloemolie, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, geheel gehard kokosvet.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (amandelen, hazelnoten). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Citrino

Manon: witte chocolade met room en citroen.

Ingrediënten:

Suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, room (**melk**) (10.9 %), boterconcentraat (**melk**), kokosvet, glucosestroop, cacaomassa, natuurlijke aromapasta met citroensap 0.4% (suiker, water, glucosestroop, glucose-fructosestroop, voedingszuur (citroenzuur), geconcentreerd citroensap 4%, citrucellen 2.0%, sinaasappelsapconcentraat 2.0%, zuurteregelaar (natriumcitraten), geleermiddel (pectinen), aroma), emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, natuurlijk limoen aroma, geheel gehard kokosvet, kleurstof (Luteïne), natuurlijk aroma.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen) en tarwe (gluten) bevatten.



Fragola

Manon: witte chocolade met room en aardbei.

Ingrediënten:

Suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, room (**melk**) (9.6%), boterconcentraat (**melk**), aardbei confituur 5.7% (aardbeien 55%, suiker, geleermiddel (pectinen), citroensap), kokosvet, glucosestroop, cacaomassa, gesuikerde gevriesdroogde aardbeistukjes 0.7% (glucosestroop, aardbeistukjes, fructose, gemodificeerd zetmeel, verdikkingsmiddel (natriumalginaat)), emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, natuurlijk aroma, geheel gehard kokosvet.

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen. Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen) en tarwe (gluten) bevatten.



Arioso

Manon: melkchocolade met room en chocomousse.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, boterconcentraat (**melk**), cacaomassa, room (**melk**), kokosvet, **hazelnoten** (1,6%), **amandelen** (1.6%), geheel gehard kokosvet, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk aroma, zonnebloemolie, natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Mandorla

Zorba: melkchocolade met amandelpraliné en bresilienne.

Ingrediënten:

suiker, cacaoboter, volle **melkpoeder**, **amandelen** (11.9%), cacaomassa, geheel gehard kokosvet, **hazelnoten**, boterconcentraat (**melk**), karamelsuiker, emulgatoren (lecithinen (**soja**, zonnebloem)), natuurlijk vanille aroma.

Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Zorba: pure chocolade met amandelpraliné en bresilienne.

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, **amandelen** (12.5%), cacaoboter, geheel gehard kokosvet, **hazelnoten**, boterconcentraat (**melk**), karamelsuiker, emulgatoren (lecithinen (**soja**, zonnebloem)), natuurlijk vanille aroma.

Pure chocolade: ten minste 53% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk, noten (hazelnoten, amandelen). Kan sporen van tarwe (gluten) bevatten.



Velluto

Manon: witte chocolade met room en mango.

Ingrediënten:

suiker, volle **melkpoeder**, cacaoboter, room (**melk**) (9.0%), boterconcentraat (**melk**), mango en passievrucht confituur 6.7% (mangostukjes 45%, suiker, passievruchtpuree 10%, geleermiddel (pectinen), citroensap), kokosvet, glucosestroop, cacaomassa, emulgator (lecithinen (**soja**)), natuurlijk vanille aroma, natuurlijk aroma, geheel gehard kokosvet, kleurstof (paprika-extract).

Witte chocolade: ten minste 24% cacaobestanddelen; Melkchocolade: ten minste 28% cacaobestanddelen.

Allergenen informatie:

Soja, melk. Kan sporen van noten (hazelnoten, amandelen) en tarwe (gluten) bevatten.

